

## Распись расходов и доходов на 2024 год

Бюджет: Республиканский бюджет Кабардино-Балкарской Республики  
руб.

Итого: 32 775 511,00										32 775 511,00
Раздел	Подраздел	КЦСР	КВР	КОСГУ	Наименование КОСГУ	Код цели	Бланк расходов	Ассигнования 2024 год	Лимиты 2024 год	
08	01	1140490059	119	213	Начисления на выплаты по оплате труда	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	7 344 888,00	7 344 888,00	✓
08	01	1140490059	242	221	Услуги связи	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	80 000,00	80 000,00	✓
08	01	1140490059	242	226	Прочие работы, услуги	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	110 000,00	110 000,00	
08	01	1140490059	244	226	Прочие работы, услуги	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	124 100,00	124 100,00	✓
08	01	1140490059	244	227	Страхование	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	4 000,00	4 000,00	✓
08	01	1140490059	244	310	Увеличение стоимости основных средств	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	180 900,00	180 900,00	✓
08	01	1140490059	244	343	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	141 000,00	141 000,00	✓
08	01	1140490059	244	344	Увеличение стоимости строительных материалов	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	152 000,00	152 000,00	✓
08	01	1140490059	244	345	Увеличение стоимости мягкого инвентаря	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	60 000,00	60 000,00	✓
08	01	1140490059	244	346	Увеличение стоимости прочих материальных запасов	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	227 800,00	227 800,00	✓
08	01	1140490059	851	291	Налоги, пошлины и сборы	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	30 000,00	30 000,00	✓
08	01	114049159	111	211	Заработная плата	0	A0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	2 262 972,00	2 262 972,00	✓

08	01	1140494259	111	211	Зарботная плата	0	А0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	7 399 986,00	7 399 986,00
08	01	1140494359	111	211	Зарботная плата	0	А0222 ГУК "Русский драмтеатр им. Горького" (бюджет)	14 657 865,00	14 657 865,00

  
**Министр**  
  
**М.Л. Кумахов**